

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 31505
FECHA: 24-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PALOS HELADO COLOR 50UND.FULTONS	1	\$790	\$790
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	2	\$890	\$1.780
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS	5	\$730	\$3.650
LAPIZ BICOLOR DELGADO LYRA-PAX	3	\$390	\$1.170
PINCEL PELO DE CAMELLO N 8 FULTONS	2	\$490	\$980
ADHESIVO BARRA 21 GR. FABER CASTELL	4	\$1.200	\$4.800
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	3	\$1.580	\$4.740
SET 3 AGUJA METALICA ARTCRAF	1	\$590	\$590
TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL	1	\$2.900	\$2.900
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C	2	\$2.990	\$5.980
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER	3	\$2.800	\$8.400
CAJA 12 COLTRIANGULAR FABER CASTELL	3	\$2.390	\$7.170
CAJA 12 ECOLAPIZ GRAFITO + 2 FABER	1	\$2.490	\$2.490
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	1	\$4.700	\$4.700
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	2	\$2.490	\$4.980
PUNZON PLASTICO MANUALIDADES ARTE T	1	\$590	\$590
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	1	\$290	\$290
FORROS COLLEGE TRANSPARENTE 014 SCH	1	\$290	\$290
CUADERNO COLLEGE 7 MM. 80 HJ. AND F	2	\$1.200	\$2.400
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA	1	\$1.100	\$1.100
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.100	\$2.100
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	2	\$1.950	\$3.900
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	5	\$890	\$4.450
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR	1	\$4.990	\$4.990
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
RICITOS DE ORO/ZAPATERO Y DUENDES M	1	\$1.490	\$1.490
LEO Y COLOREO EL LEON Y LOS BUEYES	1	\$1.890	\$1.890
COLECCION PINTAR MUNDO DEL CIRCO MU	1	\$1.890	\$1.890
ACUARELA 12 COLORES TORRE	1	\$1.990	\$1.990
FCO TEMPERA 250 ML VERDE BANDERA 51	2	\$2.290	\$4.580
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	2	\$590	\$1.180
PINCEL P/CAMELLO N 5 SELLOFFICE	2	\$330	\$660
TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL	1	\$2.900	\$2.900
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER-CAST	2	\$250	\$500
		NETO	\$ 83.100
		IVA 19%	\$ 15.790
		TOTAL	\$ 98.890

